

Årsredovisning

Qreo Stockholm AB

559222-7481

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robin Johansson
2023-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är verksamt som konsulterande ingenjörbyrå och utför utredning, besiktningsuppdrag samt projektering inom VVS. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1909-2012
Nettoomsättning	8 296	6 373	3 866
Resultat efter finansiella poster	1 004	553	552
Soliditet %	41	39	27

Som ett resultat av ökad ordergång har bolagets nettoomsättning ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	320 587	321 433
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		321 433	-321 433
- Årets resultat			566 290
- Belopp vid årets utgång	50 000	642 020	566 290

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	642 020
Årets resultat	566 290
<i>Summa</i>	<i>1 208 310</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 208 310
<i>Summa</i>	<i>1 208 310</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 295 816	6 372 904
Övriga rörelseintäkter	41 689	4 247
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 337 505	6 377 151
Rörelsekostnader		
Kostnad för varor samt projektspecifika tjänster	-781 755	-965 776
Handelsvaror	-2 197	-460
Övriga externa kostnader	-1 446 313	-1 053 115
Personalkostnader	2 -5 045 969	-3 791 772
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-57 431	-12 443
Summa rörelsekostnader	-7 333 665	-5 823 566
Rörelseresultat	1 003 840	553 585
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13	-946
Summa finansiella poster	127	-946
Resultat efter finansiella poster	1 003 967	552 639
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-267 730	-140 000
Summa bokslutsdispositioner	-267 730	-140 000
Resultat före skatt	736 237	412 639
Skatter		
Skatt på årets resultat	-169 947	-91 206
Årets resultat	566 290	321 433

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	118 838	136 868
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		118 838	136 868
Summa anläggningstillgångar		118 838	136 868
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 395 776	1 347 362
Fordringar hos koncernföretag		7 257	48 338
Övriga fordringar		112 201	24 376
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		162 105	2 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 182	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 853 521	1 422 376
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 147 813	805 711
<i>Summa kassa och bank</i>		1 147 813	805 711
Summa omsättningstillgångar		4 001 334	2 228 087
SUMMA TILLGÅNGAR		4 120 172	2 364 955

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	642 020	320 587
Årets resultat	566 290	321 433
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 208 310	642 020
Summa eget kapital	1 258 310	692 020
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	547 730	280 000
Summa obeskattade reserver	547 730	280 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	430 348	15 849
Skulder till koncernföretag	242 262	294 910
Skatteskulder	215 687	109 931
Övriga skulder	836 957	685 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	588 878	286 742
Summa kortfristiga skulder	2 314 132	1 392 935
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 120 172	2 364 955

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År

3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

6

4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

149 311

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

39 401

149 311

Utgående anskaffningsvärden

188 712

149 311

Ingående avskrivningar

-12 443

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-57 431

-12 443

Utgående avskrivningar

-69 874

-12 443

Redovisat värde

118 838

136 868

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Rasmus Ahl

Rasmus Ahl

Verkställande direktör

2023-05-09

Björn Broberg

Björn Broberg

2023-05-09

Robin Johansson

Robin Johansson

2023-05-09

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-05-16

Teddie Leidhem

Teddie Leidhem

Auktoriserad revisor
